
Páteční lov o Noční lov

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 27 Leden 2011 14:33

  Otevřete-li si Hodnocení desek 2010 , najdete mezi hodnocenými alby i velmi dobře přijaté
debutové CD Jaroslava Olina Nejezchleby Noční lov,
které vyšlo u 100PROmotion. 
„Hodně křehce, převážně akusticky pojaté písně odkazují až někam k folkrockování klasické
sestavy Marsyas blahé paměti, kde Olin začínal (občas se tu však podnikají i ostřejší bigbítové
výpravy) a nechybí jim vlastně nic, co se v těchto případech čeká: podmanivé melodie, chytré
texty i Nejezchlebův charismatický „vypravěčský“ projev,“
píše v recenzi na CD Petr Korál. Při natáčení alba Nejezchleba spolupracoval s kytaristou
Norbertem Kovácsem, kolegou z Ivan Hlas Tria a na vydání svého prvního autorského sólového
alba počkal přesně do dne, kdy slavil padesátiny. A vy se na 
Noční lov
s Olinem Nejezchlebou můžete vydat, pokud jako první správně odpovíte na naše otázky do
diskuse.

1) Kdy se Olin Nejezchleba narodil?
2) Který je Nejezchlebův stěžejní hudební nástroj?
3) Ve které kapele působil 18 let (do roku 2003)?
4) Kromě Ivan Hlas tria a dlouholeté spolupráce s Vladimírem Mišíkem hraje v
současnosti Olin Nejezchleba i v dalších sestavách. Jak se jmenuje jeho nejnovější
skupina, se kterou prezentuje písničky z alba Noční lov?
4) Jak se jmenuje kompilační album, které mapuje působení Olina Nejezchleby na české
hudební scéně, a kdy a kým bylo vydáno?

 1 / 1

desky-2010/

